
Bezirk Nord 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3574  Gruppe Bezirksoberliga Nord männliche E - Staffel 2

Datum 09.02.2025, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft TuS 1860 Magdeburg-Neu.

Spielort SH An der Klosterwuhne Magdeburg  Gastmannschaft FSV 1895 Magdeburg

 

Heimmannschaft

TuS 1860 Magdeburg-Neu.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Haegebarth, Karl - - 07:53

3 Totakhil, Murtaza - - 6

7 Skorsetz, Moritz - - 4

8 Heinemann, Melina - -

10 Brettschneider, Marla - -

11 Hobohm, Damien - -

12 Muß, Lukas Alexander - -

14 Pußel, Leonie Alexa - -

15 Brämer, Jakob - - 2 15:52

16 Brämer, Maximilian - - 1

A Schulz, Doreen - -

B Skorsetz, Carolin - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 12:27

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 17:43

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FSV 1895 Magdeburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Pfuhle, Justus - - 1

5 Schüler, Tom - -

6 Herzmann, Thilo - -

7 Hilger, Kurt Wilhelm - -

9 Krause, Layne Pearl - - 27:33

10 Wartmann, Tristan - - 1

11 Rettig, Vincent Gregor - - 11

12 Herzmann, Frederik - -

13 Müller, Matheo - - 1

14 Tischler, Karl - - 1

15 Krone, Matti - - 2 0/1 16:26

16 Kirchhof, Lenny - - 3 1/1

18 Steinke, Fynn - - 4 22:47

19 Hattermann, Lunis Henri - -

20 Bütow, Anton - -

22 Franke, Carlo - - 1

A Krausholz, Hannes - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 08:31

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 28:59

2-Minuten 2 Timeout 3 33:46

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schulze, Steffen - - - - -

SR B Siegmund, Jamie Madeleine - - - - -

Zeitn. Siegmund, Gina Justine - - - - -

Sek. Paul, Sabine - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FSV 1895 Magdeburg

Ergebnis 13:25 (9:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:42 1:0 Tor 15 Brämer, Jakob

Heim 07:53 Verwarnung 2 Haegebarth, Karl

Heim 08:09 2:0 Tor 15 Brämer, Jakob

Heim 08:26 3:0 Tor 3 Totakhil, Murtaza

08:31 Auszeit Gast

Heim 09:17 4:0 Tor 7 Skorsetz, Moritz

Gast 10:14 4:1 Tor 11 Rettig, Vincent Gregor

Gast 11:03 4:2 Tor 15 Krone, Matti

Gast 12:01 4:3 Tor 11 Rettig, Vincent Gregor

Gast 12:23 4:4 Tor 11 Rettig, Vincent Gregor

12:27 Auszeit Heim

Heim 13:22 5:4 Tor 3 Totakhil, Murtaza

Gast 13:46 5:5 Tor 15 Krone, Matti

Heim 13:59 6:5 Tor 7 Skorsetz, Moritz

Gast 14:22 6:6 Tor 11 Rettig, Vincent Gregor

Gast 14:58 6:7 Tor 11 Rettig, Vincent Gregor

Heim 15:25 7:7 Tor 7 Skorsetz, Moritz

Heim 15:52 Verwarnung 15 Brämer, Jakob

Gast 16:08 7:7 7m ohne Tor 15 Krone, Matti

Gast 16:26 Verwarnung 15 Krone, Matti

Gast 16:37 7:8 Tor 11 Rettig, Vincent Gregor

Heim 17:20 8:8 Tor 3 Totakhil, Murtaza

Gast 17:36 8:9 Tor 11 Rettig, Vincent Gregor

17:43 Auszeit Heim

Heim 18:38 9:9 Tor 7 Skorsetz, Moritz

Gast 19:50 9:10 Tor 11 Rettig, Vincent Gregor

Gast 20:09 9:11 Tor 11 Rettig, Vincent Gregor

Gast 22:47 2 Minuten 18 Steinke, Fynn

Gast 24:47 9:12 Tor 11 Rettig, Vincent Gregor

Gast 25:39 9:13 Tor 14 Tischler, Karl

Gast 26:48 9:14 Tor 10 Wartmann, Tristan

Gast 27:33 2 Minuten 9 Krause, Layne Pearl

Gast 28:32 9:15 Tor 18 Steinke, Fynn

28:59 Auszeit Gast

Gast 29:09 9:16 Tor 11 Rettig, Vincent Gregor

Gast 29:50 9:17 Tor 16 Kirchhof, Lenny

Gast 30:31 9:18 7m mit Tor 16 Kirchhof, Lenny

Gast 30:53 9:19 Tor 18 Steinke, Fynn

Gast 31:12 9:20 Tor 18 Steinke, Fynn

Heim 31:54 10:20 Tor 3 Totakhil, Murtaza

Gast 33:22 10:21 Tor 4 Pfuhle, Justus

33:46 Auszeit Gast

Heim 34:27 11:21 Tor 3 Totakhil, Murtaza

Gast 35:24 11:22 Tor 13 Müller, Matheo

Gast 37:37 11:23 Tor 16 Kirchhof, Lenny

Heim 37:53 12:23 Tor 16 Brämer, Maximilian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 38:18 13:23 Tor 3 Totakhil, Murtaza

Gast 38:39 13:24 Tor 18 Steinke, Fynn

Gast 38:51 13:25 Tor 22 Franke, Carlo
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